
 

 
 

 

 

 

 

 

 CM6渦式積算熱量計 生産中止のお知らせ  

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に 

ありがとうございます。 

 

CM6渦式積算熱量計におきまして、搭載している電子部品が生産中止となり、生産継続が困難と 

なりましたので、本製品を生産中止と致します。 

ご査収の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
１．対象機種 

  ・CM61 全口径 
  ・CM62 全口径 
  ・CM63 全口径 
 
２．生産中止時期および保守対応 

2024年 2月 29日まで 

 

３．その他 

   本件に関してご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所、又は販売店までお問い 

合わせください。 

 

以上 

お客様 各位 発行 ： 2023 年 11 月 24 日 

 C００１８５  

 


